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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 2008 R F 1.9999 404196 ja

ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007 R F 1.9999 118442 ja

KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 407376 ja

KRENGEL Emma Sophie SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 407382 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.9999 112701 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 116770 ja

RENTZSCH Sofia SN FSV Görlitz 2007 R F 1.9999 118073 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.9999 112704 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

POL MALCHAREK Ewelina 2007 F 1.9999 0 ja

PAWLAK Weronika 2007 F 1.9999 0 ja

PAWLOWSKA Emilia 2007 F 1.9999 0 ja

PEST Barbara Wroclawianie 2007 L F 1.9999 0 ja

PLUTECKA Zofia Wroclawianie 2008 R F 1.9999 0 ja

POWASKA Wiktoria 2007 F 1.9999 0 ja

ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 2007 R F 1.9999 0 ja

RYNKIEWICZ Anna Wroclawianie 2008 L F 1.9999 0 ja

TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 2007 R F 1.9999 0 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER KRENGEL Emma Sophie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER RENTZSCH Sofia SN FSV Görlitz F ja

T 9 000 0.0 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 0.0 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig F ja

T 9 000 POL POWASKA Wiktoria F ja

T 9 000 POL PAWLOWSKA Emilia F ja

T 9 000 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie F ja

T 9 000 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw F ja

T 9 000 POL RYNKIEWICZ Anna Wroclawianie F ja

T 9 000 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie F ja

T 9 000 POL PEST Barbara Wroclawianie F ja

T 9 000 POL PAWLAK Weronika F ja

T 9 000 POL MALCHAREK Ewelina F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle



Görlitzer Hoppel-Poppel-Turnier

Görlitz (GER)
30.03.2019 - 09:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
30.03.2019 16:55

1 / 1

Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.03. 16:55

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.03. 16:55

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.03. 16:55

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

NEUMANN Sten, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AL ABBADI Asmaa GER FC Leipzig 1 V 2 3 V 2 15 14 0.500 1 3.
KRENGEL Emma Sophie GER Fechtclub Radebeul 2 1 1 1 V 1 8 16 0.250 -8 4.
TELATYNSKA Bianka POL WKS Kolejarz Wroclaw 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 4 V4 V4 3 V 3 16 11 0.750 5 2.
RYNKIEWICZ Anna POL Wroclawianie 5 4 2 1 2 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 2 | Bahn 4

PLISCHKE Dennis, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POWASKA Wiktoria POL 1 4 1 2 0 3 0 10 25 0.000 -15 6.
MALCHAREK Ewelina POL 2 V 1 0 0 2 1 8 23 0.200 -15 5.
PLUTECKA Zofia POL Wroclawianie 3 V V4 2 1 3 2 15 17 0.400 -2 4.
PEST Barbara POL Wroclawianie 4 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 2.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 5 V V V V4 V 5 24 4 1.000 20 1.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 6 V V V 1 1 3 17 18 0.600 -1 3.

Runde 3 | Bahn 5

HAMPÓ Ole, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAWLOWSKA Emilia POL 1 V 1 V 2 V 3 18 11 0.600 7 3.
PAWLAK Weronika POL 2 1 1 V 3 V 2 15 15 0.400 0 4.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KAPS Carla GER Fechtclub Radebeul 4 0 0 1 0 4 0 5 25 0.000 -20 6.
ROBASZEK Zuzanna POL Wroclawianie 5 V V 1 V V 4 21 10 0.800 11 2.
RENTZSCH Sofia GER FSV Görlitz 6 0 0 2 V 0 1 7 24 0.200 -17 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 5 5 24 4 1.000 20 Q

2 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 POL PEST Barbara Wroclawianie 4 5 22 9 0.800 13 Q

5 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 POL PAWLOWSKA Emilia 3 5 18 11 0.600 7 Q

8 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 3 5 17 18 0.600 -1 Q

9 GER AL ABBADI Asmaa FC Leipzig 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 POL PAWLAK Weronika 2 5 15 15 0.400 0 Q

11 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 2 5 15 17 0.400 -2 Q

12 GER KRENGEL Emma Sophie Fechtclub Radebeul 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 POL MALCHAREK Ewelina 1 5 8 23 0.200 -15 Q

14 GER RENTZSCH Sofia FSV Görlitz 1 5 7 24 0.200 -17 Q

15 POL RYNKIEWICZ Anna Wroclawianie 0 4 9 20 0.000 -11 Q

16 POL POWASKA Wiktoria 0 5 10 25 0.000 -15 Q

17 GER KAPS Carla Fechtclub Radebeul 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

VAHRENHOLD Olaf, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 2 2 V 2 V 2 14 9 0.500 5 3.
MALCHAREK Ewelina POL 3 1 0 0 V 1 6 15 0.250 -9 4.
PAWLOWSKA Emilia POL 4 0 V4 V V 3 14 7 0.750 7 2.
KRENGEL Emma Sophie GER Fechtclub Radebeul 5 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.

Runde 2 | Bahn 9

RIEGER Cara, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROBASZEK Zuzanna POL Wroclawianie 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
PLUTECKA Zofia POL Wroclawianie 2 1 2 V V V 3 18 15 0.600 3 3.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 3 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
KAPS Carla GER Fechtclub Radebeul 4 1 2 1 V 0 1 9 23 0.200 -14 5.
RENTZSCH Sofia GER FSV Görlitz 5 1 0 1 3 1 0 6 25 0.000 -19 6.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 6 3 3 3 V V 2 19 16 0.400 3 4.

Runde 3 | Bahn 14

GIERIG Raphael, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PEST Barbara POL Wroclawianie 1 V V V V 0 4 20 9 0.800 11 2.
RYNKIEWICZ Anna POL Wroclawianie 2 1 1 2 V 1 1 10 24 0.200 -14 6.
AL ABBADI Asmaa GER FC Leipzig 3 3 V 1 V3 2 2 14 17 0.400 -3 3.
POWASKA Wiktoria POL 4 0 V V 2 1 2 13 18 0.400 -5 4.
PAWLAK Weronika POL 5 0 4 1 V 0 1 10 20 0.200 -10 5.
TELATYNSKA Bianka POL WKS Kolejarz Wroclaw 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 4 4 20 3 1.000 17 Q

4 POL PEST Barbara Wroclawianie 4 5 20 9 0.800 11 Q

5 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 POL PAWLOWSKA Emilia 3 4 14 7 0.750 7 Q

7 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 3 5 18 15 0.600 3 Q

8 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 2 4 14 9 0.500 5 Q

9 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 2 5 19 16 0.400 3 Q

10 GER AL ABBADI Asmaa FC Leipzig 2 5 14 17 0.400 -3 Q

11 POL POWASKA Wiktoria 2 5 13 18 0.400 -5 Q

12 POL MALCHAREK Ewelina 1 4 6 15 0.250 -9 Q

13 POL PAWLAK Weronika 1 5 10 20 0.200 -10 Q

14 POL RYNKIEWICZ Anna Wroclawianie 1 5 10 24 0.200 -14 Q

15 GER KAPS Carla Fechtclub Radebeul 1 5 9 23 0.200 -14 Q

16 GER RENTZSCH Sofia FSV Görlitz 0 5 6 25 0.000 -19 Q

17 GER KRENGEL Emma Sophie Fechtclub Radebeul 0 4 0 20 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 9 9 44 7 1.000 37

2 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 9 9 45 11 1.000 34

3 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 9 10 46 18 0.900 28

4 POL PEST Barbara Wroclawianie 8 10 42 18 0.800 24

5 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 7 10 44 22 0.700 22

6 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 7 10 39 30 0.700 9

7 POL PAWLOWSKA Emilia 6 9 32 18 0.667 14

8 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 5 8 30 20 0.625 10

9 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 5 10 33 32 0.500 1

10 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 4 9 29 31 0.444 -2

11 POL PAWLAK Weronika 3 10 25 35 0.300 -10

12 POL MALCHAREK Ewelina 2 9 14 38 0.222 -24

13 POL POWASKA Wiktoria 2 10 23 43 0.200 -20

14 POL RYNKIEWICZ Anna Wroclawianie 1 9 19 44 0.111 -25

15 GER KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul 1 10 14 48 0.100 -34

16 GER RENTZSCH Sofia SN FSV Görlitz 1 10 13 49 0.100 -36
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

16
RENTZSCH Sofia
SN FSV Görlitz

GER   0

  R: PLISCHKE Dennis (GER)

  Bahn 2

9
PLUTECKA Zofia
Wroclawianie

POL   3

8
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: PLISCHKE Dennis (GER)

  Bahn 4

5
ARNOLD Eva
SN Chemnitzer PSV

GER   4

12 MALCHAREK Ewelina POL   V

  R: VAHRENHOLD Olaf (GER)

  Bahn 4

13 POWASKA Wiktoria POL   0

4
PEST Barbara
Wroclawianie

POL   V

  R: VAHRENHOLD Olaf (GER)

  Bahn 3

3
ROBASZEK Zuzanna
Wroclawianie

POL   V

14
RYNKIEWICZ Anna
Wroclawianie

POL   2

 

  Bahn 3

11 PAWLAK Weronika POL   6

6
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

 

  Bahn 1

7 PAWLOWSKA Emilia POL   8

10
AL ABBADI Asmaa
SN FC Leipzig

GER   V 9

  R: ROSENSTENGEL Emma (GER)

  Bahn 1

15
KAPS Carla
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

2
TELATYNSKA Bianka
WKS Kolejarz Wroclaw

POL   V

  R: ROSENSTENGEL Emma (GER)

Bahn 13

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   3

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 13

MALCHAREK Ewelina (12) POL   1

PEST Barbara
Wroclawianie

POL   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 14

ROBASZEK Zuzanna
Wroclawianie

POL   V

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: EVERS Luca Elias (GER)

Bahn 14

AL ABBADI Asmaa (10)
SN FC Leipzig

GER   3

TELATYNSKA Bianka
WKS Kolejarz Wroclaw

POL   V

R: EVERS Luca Elias (GER)

Bahn 13

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

PEST Barbara
Wroclawianie

POL   5

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 13

ROBASZEK Zuzanna
Wroclawianie

POL   2

TELATYNSKA Bianka
WKS Kolejarz Wroclaw

POL   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 14

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   5

TELATYNSKA Bianka
WKS Kolejarz Wroclaw

POL   V

R: SCHEIBEL Philipp (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 2007

2 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

3 POL PEST Barbara Wroclawianie 2007

3 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 2007

8er Tableau

5 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

6 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

7 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 2008

8 POL MALCHAREK Ewelina 2007

16er Tableau

9 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007

10 POL PAWLOWSKA Emilia 2007

11 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 2008

12 POL PAWLAK Weronika 2007

13 POL POWASKA Wiktoria 2007

14 POL RYNKIEWICZ Anna Wroclawianie 2008

15 GER KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul 2007

16 GER RENTZSCH Sofia SN FSV Görlitz 2007

1. Zwischenrunde

17 GER KRENGEL Emma Sophie SN Fechtclub Radebeul 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER MILKE Michael 0 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

GIERIG Raphael 1 1 0 0

SCHEIBEL Philipp 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

EVERS Luca Elias 2 2 0 0

KEITEL Babett 0 0 0

SCHULZ Clara 0 0 0

ROSENSTENGEL Emma 2 2 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 2007

Silber GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Bronze POL PEST Barbara Wroclawianie 2007

Bronze POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 2007


